
EN  VE NDÉE

M
ANUFACTURE

Noël 2022
COLLECTION

nOTRE ASSOCIATION A BESOIN DE VOUS !

Commandez sur ce 
catalogue et soutenez 

nos projets

COLLEZ ICI

votre étique�e
PERSONNALISÉE

École Sainte Marie
Ordre des chèques :
APEL Sainte Marie

Retour des bons de commandes :
le 07 novembre



- 3 -

Les moulages
p. 4 à 7

Les nougats
p. 8

Les pâtes 
de fruits

p. 9

Le cacao
p. 13

Les idées cadeaux
p. 22 à 27

Les table	es
p. 18 à 19

La matière
première

p. 30

p. 28 à 29

Les tartinables
p. 12

EN  VE NDÉE

M
ANUFACTURE

NOTRE MAITRE CHOCOLATIER
Depuis plus de 25 ans, Chocodic accompagne 
tous les moments des petits et grands gourmands 
avec des chocolats, biscuits, nougats, pâtes de 
fruits, dragées...
100% manufacturés dans nos ateliers de la
Roche-sur-Yon.

Nous fabriquons tous nos 
chocolats, de façon 100% 
artisanale dans notre atelier de
la Roche-sur-Yon, en Vendée.

Tous nos chocolats sont sans 
conservateurs, sans colorants 
artificiels, sans additifs et sans 
huile de palme.

Nous sélectionnons un chocolat 
de qualité, éco-responsable 
et respectueux de l’avenir des 
planteurs.

Vous bénéficiez avec votre 
association des mêmes tarifs 
que nous pratiquons dans 
notre boutique en contribuant 
au fonctionnement de votre 
association.
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1. Sapin gourmandSapin gourmand
Un maxi sapin en chocolat lait et chocolat noir 
73% de cacao, recouvert de savoureuses noisettes 
entières, d’amandes grillées et caramélisées et 
d’éclats d’amandes.
Emballé dans un coffret cartonné avec couvercle 
transparent. 

100g – 18.5x10.5 cm 18.5 cm

10.5 cm

2. Sapin croquant enneigé
Un magnifique sapin très gourmand à 
offrir pour les fêtes ou à utiliser comme 
pièce maîtresse pour décorer votre table 
festive.
Ce sapin est composé d’un cône central en 
chocolat noir 73 % de cacao sur lequel sont 
abondamment déposées des amandes 
grillées, légèrement soupoudrées de sucre 
glace… Un véritable délice !
Emballé dans un coffret transparent prêt 
à offrir.
 
125g

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE9,95 € soit 9,95 €/100g

12,95 € soit 10,36 €/100g

14 cm

11.5 cm

3. Famille craquanteFamille craquante
3 sujets ultra croquants en chocolat lait 
contenant de croustillants grains de noisettes 
caramélisés.
Chaque moulage est emballé individuellement 
sous sachet cristal prêt à offrir.

Lot de  3 – 80g
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6,95 € soit 8,69 €/100g

5.
5 

cm

6 
cm

9 
cm

Un sujet 20g 

+ +
Un sujet 20g 

Un sujet 40g 

MoulagesLes
Nouveau

Nouveau

Nouveau

1.

2.
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Ho...ho...ho

‘‘Fais-moi
‘‘Fais-moifondre’’fondre’’

4. Petit père noël
Le traditionnel Père Noël en chocolat lait qui fera plaisir 
aux petits mais aussi aux plus grands.
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

40g - 5.5x10 cm
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10 cm

2,95 € soit 7,37 €/100g

5. Rudolph le renne
Un joli renne très dodu, en chocolat lait.
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

80g - 7x12.5 cm
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5,95 € soit 7,43 €/100g

12.5 cm

7 cm

6. Lili la licorne
Un lot de deux superbes licornes en chocolat lait et blanc
qui feront plaisir à nos jolies têtes blondes.
Emballées par deux dans un joli sac en coton (coloris selon
arrivage).

Lot de 2 : 2x30g = 60g - 8x6.5cm

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

5,95 € soit 9,92 €/100g

6.5 cm

8 cm

7. Choco-bombes cacao
Ce coffret contient 5 boules en chocolat lait, 
chocolat caramel, chocolat blanc, contenants 
notre savoureux cacao maison à faire fondre 

dans votre lait. Une explosion de saveurs qui vous 

garantira un chocolat chaud surprenant. 
Texture et une onctuosité garantie à cette 
succulente boisson chaude.
Coffret de 5 boules – assortiment de saveurs (lait, 
blanc, caramel).

70g – 20x5.5x4.5 cm
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9,95 € soit 13,26 €/100g

20,5 cm

5,5 cm
5.5 cm

MoulagesLes

Nouveau

4.

5.

6.
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scan moi pour découvrirscan moi pour découvrir

la magie des choco-bombesla magie des choco-bombes



Nature

Caramel
x3 x3

9. BARRE de nougats / lot de 3
Une texture alliant le moelleux du nougat et le croquant des fruits secs. Nos nougats sont fabriqués de façon artisanale 
par nos artisans confiseurs. Emballées individuellement sous sachet cristal prêt à offrir. 
2 saveurs au choix : nougat nature ou nougat coeur caramel beurre Salé.

Lot de 3 : 3x30g = 90g – 14x2.5 cm
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10. Coffret pâtes de fruits
La véritable pâte de fruit au vrai goût de 
fruit !
Fabriquées artisanalement par nos 
confiseurs, nos pâtes de fruits sont 
savoureuses et extrêmement fondantes 
à la fois. 
Assortiment à l’abricot, fraise, mangue-
passion, cassis, ananas, poire. Sous 
emballage fraîcheur. 

250g (environ 24 pièces) – 14.5x11x5 cm

8. COFFRET assortiment NOUGATS
Un coffret contenant nos savoureux nougats de 
fabrication 100% artisanale.
Assortiment de nougats nature, nougats chocolat 
cacahuètes, nougats caramel, nougats framboise 
pistache, nougats noix de pécan figues.
Sous emballage fraîcheur individuel .

175g (environ 18 pièces) –  14.5x11x5 cm
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13,95 € soit 7,97 €/100g

11 cm

14.5 cm

5,85 € soit 6,50 €/100g
/ lot de 3 barres

13,95 € soit 5,58 €/100g

14.5 cm

11 cm

2,5 cm

14 cm

+ +

NougatsLes
Pâtes de fruitsLesNouveau

8.

9. 10.
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11. Ballotin de chocolats fins
De jolis ballotins contenant un assortiment de nos chocolats fins 
faibles en sucre : praliné noisettes, ganache à l’orange et ganache 
vanille. Fabriqués de façon artisanale par nos maîtres chocolatiers. 
Ballotin contenant un assortiment chocolat noir et lait. Coloris du 
ballotin selon fabrication / Ballotin cartonné noir avec fourreau.

150g - env.15 chocolats :   13,70 € soit 9,13 €/100g

250g - env.25 chocolats :   21,95 € soit 8,78 €/100g 4,95 € soit 4,95 €/100g

12. Tablette de chocolat
De fondantes tablettes en chocolat 
faible en sucre spécialement adaptées à 
la consommation pour les diabétiques.
Au choix : tablette chocolat noir ou 
chocolat lait.

100g – 23x6.5 cm
23 cm

6.5 cm
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2,95 € soit 7,37 €/100g

13. Pingouin bonnet
Un adorable pingouin en chocolat faible en sucre.
Au choix chocolat lait ou chocolat noir.
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt 
à offrir.

40g – 8x5.5cm 8 cm

5.5 cm
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14. Coffret fritures
De savoureuses fritures en chocolat faible en sucre 
de fabrication 100% artisanale
Au choix chocolat noir ou chocolat lait.

150g – 18x8.5x5.5cm

8.5 cm

18 cm
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9,95 € soit 6,63 €/100g

Flavien, notre chocolatier : « Le maltitol fait partie de la famille des polyols qui élèvent peu la 
glycémie et l’insuline et qui sont donc adaptés à la consommation par les diabétiques. Enfin du chocolat 
artisanal faible en sucre et riche en goût, idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui culpabilisent... »

5.5 cm

11 cm

6 cm

12 cm

Chocolat faible en sucreLe
‘‘ enfin du chocolat faible en sucre et riche en goût pour célébrer les fêtes de fin d’année ’’

Nouvea
u

12. 13.
14.

11.
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16. Pâte à tartiner
Une pâte à tartiner savoureuse avec des 
ingrédients de qualité : de la poudre de cacao, du 
beurre frais, de la pâte de noisette, notre praliné 
amande noisette et un onctueux Gianduja.
sans huile de palme
220g
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5,95 € soit 2,70 €/100g

15. caramel au beurre salé
Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, 
sans colorants, sans conservateurs. A utiliser pour 
accompagner vos crêpes, entremets, muffins....
250g
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5,60 € soit 2,24 €/100g

18. cacao maison
Dégustez d’onctueux chocolats chauds avec notre cacao 
en poudre à la finesse exceptionnelle et au goût intense 
contenant de savoureuses pistoles de chocolat lait pour 
encore plus d’onctuosité ! 
A délayer avec du lait et des épices pour des chocolats 
réconfortants ! 

250g – 18x8.5x5.5cm
18 cm

8.5 cm
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17. confiture de noël à l’orange
Notre confiture de Noël très gourmande, reprend 
la traditionnelle recette d’antan, contenant : de 
savoureuses oranges, des citrons et des épices de 
Noël ….
Tous les ingrédients sont cuits très lentement, 
permettant de conserver la couleur, la texture et le 
bon goût du fruit et des épices. 
A consommer au petit déjeuner sur du pain frais, 
au goûter sur de savoureuses crêpes maison ou 
bien pour accompagner vos foies gras de Noël. 
260g
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Nouvelle
recette

7 cm

8.5 cm

6 cm

10 cm

6,5 cm

10 cm

CacaoLeTartinablesLes

Nouveau

Nouveau

18.

15.

16.

17.
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19. ballotin truffes
Un coffret de délicates truffes de ganache au chocolat 
moussée à la texture aérienne et délicatement 
parfumées au Grand Marnier, enrobées d’une couverture 
craquante de chocolat noir 73% de cacao et de poudre 
de cacao.

180g – environ 30 truffes
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16,95 € soit 8,48 €/100g

20. ballotin mélange de noël
Un joli ballotin contenant un assortiment gourmand 
d’hiver : liquicrocs (coeur caramel enrobé de chocolat), 
mogettes (coeur nougatine enrobé de chocolat), 
noisettes-amandes, raisins, billes de céréales.

250g  –  9,75 € soit 3,90 €/100g

500g  –  17,50 € soit 3,50 €/100g
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12 cm

6 cm

12 cm

6 cm

15.5 cm

7.5 cm
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21. Ballotin praliné
Un ballotin contenant un assortiment de 
nos chocolats pralinés. Pralinés enrobés 
de chocolat noir 73% de cacao et pralinés 
enrobés de chocolat lait (assortiment de 
pralinés pistache, pop-corn, feuilleté, fleur de 
sel...).

250g (environ 30 chocolats)

21,45 € soit 8,58 €/100g

6 cm

12 cm

Retrouvez notre carte des 
saveurs :

BallotinsLes

19.

20.
21.

- 14 - - 15 -



18
chocolats

36
chocolats

25
chocolats

22. Ballotins de chocolat fins
De jolis ballotins contenant un assortiment de nos chocolats fins (à découvrir sur 
notre carte des saveurs). Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans 
notre atelier par nos maîtres chocolatiers.
Votre ballotin sera garni de chocolats enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de 
chocolat au lait et de chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés et de 
ganaches.
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ANUFACTURE 150g - env. 20 chocolats  –  13,40 € soit 8,93 €/100g

250g - env. 30 chocolats  –  21,45 € soit 8,58 €/100g

350g - env. 40 chocolats  –  29,50 € soit 8,43 €/100g

500g - env. 60 chocolats  –  41,55 € soit 8,31 €/100g

- 150g

- 250g

- 350g

- 500g

23. COffret luxe
Offrez ces jolies boites contenants nos chocolats fins (à découvrir sur notre carte des 
saveurs). Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre atelier par nos 
maîtres chocolatiers.
Votre boite sera garnie de chocolats enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de chocolat 
au lait et de chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés et de ganaches.

Boîte 18 chocolats  –  13,90 € soit 9,58 €/100g

Boîte 25 chocolats  –  19,90 € soit 9,95 €/100g

Boîte 36 chocolats  –  26,50 € soit 9,13 €/100g
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Retrouvez notre carte des 
saveurs :

BallotinsLesLes

23.

22.- 16 - - 17 -



Limitéeédition

Noël 2022

Nouveau

24. Tablettes de chocolat
Décalées, gourmandes, inattendues, sortez des usages et créez la surprise ! Les 

silhouettes longilignes gaies et colorées de nos tablettes empruntent chacune, 

un caractère au chocolat... À vous de choisir parmi nos 8 saveurs.
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25. Tablette carte de vœux
Pour adresser vos voeux, offrez une tablette en chocolat noir 73% 
de cacao de fabrication 100% artisanale avec amandes et fruits 
confits, et personnalisez son étui avec votre message manuscrit !

100g – 24.5x7 cm 
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24.5  cm

7 cm

6,95 € soit 6,95 €/100g

7 cm

24.5 cm

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g 

100g

4,95 € soit 4,95 €/100g

TablettesLes

24.

25.

A B C D

E F G H

Inscrivez le message 
de votre choix 

au dos 
de votre tablette

Inscrivez le message de votre choix 

- 18 - - 19 -



30. jeu de constructionjeu de construction
Un jeu très orignal contenant 17 pièces de 
construction en chocolat, permettant de 
laisser libre court à votre imagination et de 
créer des bonhommes, des dinosaures…
Cerise sur le gâteau vous pourrez en fin de 
partie dévorer vos réalisations.

95g – 10,9x15x2,7cm

26. Box enfantBox enfant
Un très joli coffret surprise à offrir à nos 
chères têtes blondes contenant : un Père 
Noël en chocolat lait de 40g ainsi qu’une 
sucette Père Noël en chocolat blanc de 
20g et des crousybilles (billes de céréales 
enrobées de chocolat).

180g – 14x7.5x7 cm

29. jeu de billesjeu de billes
Nos chocolatiers ont réédité le 
mythique circuit labyrinthe à bille 
en chocolat… Tout se mange même 
la bille en sucre argentée. Les 
enfants comme les adultes vont 
adorer s’amuser avec ce jeu !
Oseront-ils déguster ce délicieux jeu 
en chocolat lait à la fin de la partie ?

70g

28. Manette de jeuManette de jeu
Le cadeau idéal qui fera plaisir aux 
grands et aux jeunes geeks ! Une 
manette de jeu vidéo en chocolat au 
lait de taille réelle. Livrée dans son 
coffret cartonné noir avec couvercle 
transparent.

100g

27. Sucettes père noëlSucettes père noël
De délicieuses sucettes en 
chocolat au lait, blanc et blanc 
caramel qui feront le plus grand 
plaisir de nos têtes blondes.
Sous emballage cristal.

3x20g = 60g

7.5 cm

14 cm

8,70 € soit 4,83 €/100g

8,95 € soit 12,79 €/100g5,10 € / lot de 3
soit 8,50 €/100g

9,50 € soit 9,50 €/100g

23 cm

11 cm

11 cm

17 cm
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9,95 € soit 10,47 €/100g

15 cm

10.9 cm
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ho...ho...ho.
..

5.5 cm

11 cm

EN  VEN DÉE

MANUFACTURE

Coin des enfantsLe

30.

29.

28.

26.

27.
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33. Bourriche de noëlBourriche de noël
C’est le coffret à offrir pour les fêtes ! Très élégante, cette bourriche 
contient un sachet de 150g de cacahuètes caramélisées, un coffret Luna 
cartonné avec 100g de savoureux biscuits au beurre aux éclats de chocolat 
noir ainsi qu’un pot de 220g de caramel au beurre salé au lait frais.

470g – 18x25.5x6.5cm
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12,99 € soit 2,76 €/100g

17,50 € soit 3,37 €/100g

26,90 € soit 3,28 €/100g

25.5 cm

18 cm

20 cm

26 cm

20 cm

26 cm

31. Box lutin
C’est notre BOX à prix doux, contenant une multitude de 
sachets gourmands… Elle contient :

32. Box flocons
Cette BOX contient nos BEST SELLERS : les produits 
les plus plébiscités pas nos clients : 

1  délicieuse   
barre de   

nougat
caramel

2 pâtes de fruits 
en papillotes

1 sachet de 200g 
de cacahuètes 
enrobées de 
chocolat 

1 sachet de 100g 
de savoureux 
biscuits au beurre 
aux éclats de 
caramel

1 sachet de 150g 
de billes de 
céréales enrobées 
de chocolat

1 sachet de 200g 
de mogettes :
cœur nougatine
enrobé de 
chocolat

1 tablette 
en chocolat 
noir 73% de 
cacao de 
100g

1 pot de 220g 
de notre 
savoureux 
caramel au 
beurre salé

1 sachet de 100g 
de biscuits aux 
éclats de chocolat

1 sachet de 200g de 
créoles : amandes et 
noisettes enrobées 
de chocolat noir et 
de chocolat lait.

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

Idées cadeauxLes

520g – 26x20x10,5 cm

820g – 26x20x10,5 cm

Nouveau

33.

31.

32.
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37. maxi coffret chocolat
C’est le coffret pour les gourmands 
de chocolat … Un joli écrin contenant 
4 savoureuses gourmandises 
chocolatées : des roses des sables 
(des crêpes dentelles broyées 
recouvertes de chocolat), des raisins 
secs enrobés de chocolat noir 
73% de cacao et chocolat lait, des 
noisettes et des amandes enrobées 
de chocolat lait et noir 73% de cacao., 
de savoureuses guimauves enrobées 
de chocolat lait et noir 73% de cacao.

300g – 19x11x5cm

35. réglette 6 timbales
Un coffret transparent avec 6 timbales 
contenant de savoureuses guimauves 
enrobées de chocolat dragéifiées, des galettes 
au beurre, des croustybilles (billes de céréales
enrobées de chocolat), des cacahuètes 
caramélisées, des mogettes (un coeur 
nougatine enrobé de chocolat) et des 
guimauves... C’est le coffret à offrir pour les fêtes 
ou à disposer sur la table pour le déguster en 
famille ou entre amis.

400g – 13x17x6cm

36. coffret mendiants
Ce coffret contient un assortiment de 
mendiants en chocolat. Très gourmands, 
nos mendiants en chocolat lait, noir 73% de 
cacao et blanc sont recouverts de savoureuses 
amandes grillées et caramélisées, de raisins 
secs et d’écorces d’oranges.

190g (environ 23 mendiants) – diamètre 12cm
13,99 € soit 5,00 €/100g14,95 € soit 9,96 €/100g19,99 € soit 6,66 €/100g

11 cm

19 cm

11 cm

14.5 cm

39. coffret gourmand
Ce coffret contient 4 délicieuses 
spécialités : un assortiment de nos 
biscuits au beurre, biscuits aux 
éclats de chocolat et aux éclats de 
caramel. un assortiment gourmand 
d’hiver (carachocs, mogettes, 
noisettes, amandes, raisins, billes de
céréales), un assortiment de pâtes 
de fruits artisanales., un assortiment 
de nougats (nature, chocolat 
cacahuètes, caramel, framboise 
pistache, noix de pécan, figues).

280g – 19x11x5cm

38. coffret rose des sables
Un coffret contenant de délicieuses 
Roses des Sables revisitées selon un 
recette originale et exclusive de nos 
chocolatiers. Nos roses des sables 
sont fabriquées à partir de brisures 
de crêpes dentelles délicatement 
assemblées à notre chocolat. Les 
crêpes dentelles leur confèrent une 
texture délicatement croquante.
Assortiment de Roses des sables en 
chocolat noir 73% de cacao, chocolat 
lait et chocolat blanc.

150g – 14.5x11x5cm

5,95 € soit 7,44 €/100g

4 cm

4 cm

13,95 € soit 3,87 €/100g

14,95 € soit 7,87 €/100g

13 cm

17 cm
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11 cm

19 cm

34. Lot de 2 cubes convives
Pour décorer vos tables de fêtes ou pour mettre au pied 
du sapin. Ces cubes convives contiennent de savoureuses 
noisettes, amandes et cacahuètes enrobées de chocolat 
noir 73% de cacao, chocolat lait, blanc, lait caramel et ruby. 
Assortiment de coloris des cubes.

2x40g = 80g - 4x4x4 cm

Idées cadeauxLes
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Nouveau

34.

35.

36.

39.

38.

37.
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40. Coffret Fritures de noël
Un coffret cartonné contenant un assortiment de savoureuses 
fritures en chocolat noir 73% de cacao, chocolat lait et blanc.

                          150g – 18x8.5x5.5cm

9,95 € soit 2,12 €/100g
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ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

18 cm

8.5 cm

41. Planche à palets
C’est le cadeau à offrir aux vendéens ! La planche à palets 
en chocolat : une planche en chocolat noir 73% de cacao et 
ses palets en chocolat lait. Prêt à offrir dans un joli écrin noir.

120g – 11x16.5cm

42. ichoc
Une tablette en chocolat noir 73% de cacao avec une fine 
couverture de chocolat blanc en forme de téléphone 
portable ! Un cadeau original et gourmand. Impression 
sur le chocolat des applications et du texte joyeuses fêtes 
avec des encres alimentaires. Emballé dans un sachet 
transparent.

100g – 16x8cm

43. Kit ‘‘Do it Yourself’’ Mendiants chocolat
Un kit ludique pour fabriquer de vos propres mains, de délicieux mendiants avec les 
ingrédients qu’utilisent nos chocolatiers. 
Le kit contient 100g de chocolat noir 73% de cacao, 100g de chocolat lait, 80g de fruits 
secs (amandes caramélisées, raisins et abricots séchés) et deux poches pâtissières 
transparentes.

280g – 19x11x5cm9,99 € soit 8,33 €/100g 9,00 € soit 9,00 €/100g
9,95 € soit 3,55 €/100g

EN  VE NDÉE

M
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EN  VE NDÉE

M
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11 cm

16.5 cm
16 cm

8 cm

19 cm

11 cm

‘‘scan moi pour‘‘scan moi pour
découvrirdécouvrir

la fabricationla fabrication
des mendiants’’des mendiants’’

Idées cadeauxLes

Nouveau

Nouveau

41.
42.

40.

43.
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fruits secs caramélisés

46.
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cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat

51.

NOUGATS

carachocs

AMANDES GIANDUJA
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51. De savoureuses 
cacahuètes caramélisées et 

enrobées de chocolat lait, 
de chocolat caramel et de 

chocolat ruby (chocolat rose). 
Un vrai délice.

Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

56. Une croustillante 
amande caramélisée, 
enrobée de chocolat 
noir et de poudre de 

cacao.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

52. Un délice, un coeur 
de nougatine enrobé d’un 
savoureux chocolat blanc ou 
chocolat lait caramel fleur de 
sel. La friandise favorite des 
vendéens.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

44. De fondantes pâtes 
de fruits fabriquées 
de façon artisanale. 
Assortiment de saveur 
: poire, fraise, mangue, 
passion, cassis, abricot, 
ananas.... (emballées 
individuellement).
Sachet 150g

5,40 € soit 3,60 €/100g

47. De véritables cacahuètes 
torréfiées et caramélisées pour 
rappeler le savoureux goût des 
vacances.
Sachet 200g

3,70 € soit 1,85 €/100g

53. Pour les amateurs de caramel ! Une 
noisette croquante enrobée d’un savoureux 
chocolat lait à la délicate saveur de caramel.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

48. Un coeur au 
caramel au beurre salé 
enrobé de chocolat et 
dragéeifé.
Sachet 200g

6,50 € soit 3,25 €/100g

54. De délicieuses 
et légères billes de 
céréales au miel 
enrobées de chocolat.
Sachet 150g

3,90 € soit 2,60 €/100g

55. De délicieuses 
amandes et noisettes 
enrobées de chocolat noir 
et de chocolat lait.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

46. De délicieux nougats 
nature fabriqués dans nos 
laboratoires, à savourer ou 

offrir durant les fêtes de fin 
d’années.

Sachet 100g

5,80 € soit 5,80 €/100g

45. De véritables 
cacahuètes, amandes, 
noisettes, caramélisées 
pour rappeler le savoureux 
goût des vacances.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

49. Un assortiment 
gourmand d’hiver : Carachocs 

(cœur caramel enrobé de 
chocolat), mogettes (cœur 

nougatine enrobé de 
chocolat), noisettes – amandes, 

raisins, billes de céréales …
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

50. Une amande 
enrobée d’un chocolat 
feuilleté et d’un onctueux 
chocolat gianduja.
Sachet 200g

5,80 € soit 2,90 €/100g

SachetsLes

Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnése sous sachets à offrir 
ou tout simplement à grignoter...

Nouvea
u

45.

50.

Mélange de noël

49.
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EN  VE NDÉE

M
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57. PISTOLES CHOCOLAT
Se  conserve 1 an dans une boite ou 
un sachet
Au choix : chocolat noir / chocolat 
lait / chocolat blanc / chocolat lait 
caramel
Sachet de 500g

5,95 € soit 1,19 €/100g

Commande effectuée par :
Nom & Prénom : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Commande transmise par :
Classe ou section :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Nom du vendeur :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Etablissement/Association :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

p.4 1- Sapin gourmand (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

p.4 2- Sapin croquant enneigé (125g) 12,95€ (10,36€/100g)

p.5 3- Famille craquante (lot de 3 - 80g) 6,95€ (8,69€/100g)

p.6 4- Petit père Noël (40g) 2,95€ (7,37€/100g)

p.6 5- Rudolph le renne (80g) 5,95€ (7,43€/100g)

p.6 6- Lili la licorne (lot de 2-60g) 5,95€ (9,92€/100g)

p.7 7- Choco-Bombes cacao (70g) 9,95€ (13,26€/100g)

p.8 8- Coffret assortiment nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p.8 9- Barre de nougats (lot de 3-30g)     Qté : ........ natureo Qté : ........ caramel o 5,85€ (6,50€/100g)

p.9 10- Coffret pâtes de fruits (250g) 13,95€ (5,58€/100g)

p.10 11- Ballotin de chocolat fins                                                                                150g 13,70€ (9,13€/100g)

250g 21,95€ (8,78€/100g)

p.10 12- Tablette de chocolat (100g)            Qté : ........ noir o    Qté : ........ lait o 4,95€ (4,95€/100g)

p.11 13- Pingouin bonnet (40g)                    Qté : ........ noir o    Qté : ........ lait o 2,95€ (7,37€/100g)

p.11 14- Coffret fritures (150g)                        Qté : ........ noir o   Qté : ........ lait o 9,95€ (6,63€/100g)

p.12 15- Caramel au beurre salé (250g) 5,60€ (2,24€/100g)

p.12 16- Pâte à tartiner (220g) 5,95€ (2,70€/100g)

p.12 17- Confiture de Noël à l’orange (260g) 5.95€ (2.28€/100g)

p.13 18- Cacao maison (250g) 7,95€ (3,18€/100g)

p.14 19- Ballotin truffes (180g) 16,95€ (8,48€/100g)

p.14 20- Ballotin mélange de Noël                                                                           250g 9,75€ (3,90€/100g)

p.14 500g 17,50€ (3,50€/100g)

p.15 21- Ballotin praliné (250g) 21,45€ (8,58€/100g)

p.16 22- Ballotin de chocolat fins                                                                              150g 13,40€ (8,93€/100g)

p.16 250g 21,45€ (8,58€/100g)

p.16 350g 29,50€ (8,43€/100g)

p.16 500g 41,55€ (8,31€/100g)

p.17 23- Coffret luxe                                                                                        18 chocolats                    13,90€ (9,58€/100g)

p.17 25 chocolats 19,90€ (9,95€/100g)

p.17 36 chocolats 26,50€ (9,13€/100g)
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En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Jérôme, notre chocolatier : « Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat 
que nous utilisons, il contient un pourcentage de beurre de cacao qui le rend 
plus fluide et donc plus facile à travailler que les tablettes de chocolat pâtissier 
industrielles. En exclusivité, utiliser ce chocolat pour réaliser vos bonbons de 
chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»

de nos chocolatiers

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten

CommandeBon de

57.
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Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

p.18 24- Tablettes de chocolat                      A- Chocolat noir 73% de cacao (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.18 B- Chocolat lait (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.18 C- Chocolat lait fleur de sel (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.19 D- Chocolat lait pistache (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.18 E- Chocolat noir fleur de sel (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.18 F- Chocolat lait caramel (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.18 G- Chocolat noir écorces d’orange (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.19 H- Chocolat lait riz soufflé (100g) 4,95€ (4,95€/100g)

p.19 25- Tablette carte de vœux (100g) 6,95€ (6,95€/100g)

p.20 26- Box enfant (180g) 8,70€ (4,83€/100g)

p.20 27- Sucettes Père Noël (lot de 3-60g) 5,10€ (8,50€/100g)

p.20 28- Manette de jeu (100g) 9,50€ (9,50€/100g)

p.20 29- Jeu de billes (70g) 8,95€ (12,79€/100g)

p.21 30- Jeu de construction (95g) 9,95€ (10,47€/100g)

p.22 31- Box lutin (520g) 17,50€ (3,37€/100g)

p.22 32- Box flocons (820g) 26,90€ (3,28€/100g)

p.23 33- Bourriche de Noël (470g) 12,99€ (2,76€/100g)

p.24 34- Lot de 2 cubes convives (lot de 2-80g)                                                            5,95€ (7,44€/100g)

p.24 35- Réglette 6 timbales (400g) 13,95€ (3,87€/100g)

p.24 36- Coffret mendiants (190g) 14,95€ (7,87€/100g)

p.25 37- Maxi coffret chocolat (300g) 19,99€ (6,66€/100g)

p.25 38- Coffret rose des sables (150g) 14,95€ (9,96€/100g)

p.25 39- Coffret gourmand (280g) 13,99€ (5,00€/100g) 

p.26 40- Coffret fritures de Noël (150g) 9,95€ (2,12€/100g)

p.26 41- Planche à palets (120g) 9,99€ (8,33€/100g)

p.26 42- ichoc (100g) 9,00€ (9,00€/100g)

p.27 43- Kit Do It Yourself mendiants chocolat (280g) 9,95€ (3,55€/100g)

p.28 44- Pâtes de fruits (150g) 5,40€ (3,60€/100g)

p.28 45- Fruits secs caramélisés (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.28 46- Nougats (100g) 5,80€ (5,80€/100g)

p.28 47- Cacahuètes caramélisées (200g) 3,70€ (1,85€/100g)

p.28 48- Carachocs (200g) 6,50€ (3,25€/100g)

p.28 49- Mélange de Noël (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 50- Amandes Gianduja (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 51- Cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 52- Mogettes (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 53- Noisettes lait caramel (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 54- Croustybilles (150g) 3,90€ (2,60€/100g)

p.29 55- Créoles (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.29 56- Chocamandes (200g) 5,80€ (2,90€/100g)

p.30
57- Pistoles chocolat (500g)                  Qté : ........ noir o    Qté : ........ lait o

 Qté : ........ blanc o    Qté : ........ lait caramel o
5,95€ (1,19€/100g)

Règlement par : TOTAL
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 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com - www.chocodic.com

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten


